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Öka effektiviteten i vården – Minska 

arbetsbelastningen för personalen 

I en tid när vårdbehoven ökar och resurserna är begränsade, är det viktigt att se till att 

vården är effektiv och att resurserna används på ett sätt som ger bästa möjliga 

resultat för patienterna.  

Initiativärende 

Det finns flera utmaningar med dagens sjukvårdssystem som tyder på att det finns utrymme för att 

förbättra den. En utmaning inom vården att personalen ofta upplever hög arbetsbelastning och leder 

således till sämre upplevd arbetsmiljö. 

För att lösa några av dessa utmaningar behöver vi utreda effektiviteten inom vården. En sådan 

utredning skulle fokusera på att identifiera områden där det finns utrymme för förbättringar och på att 

hitta sätt att arbeta mer effektivt som minskar arbetsbelastningen på vår personal. Vi behöver också 

fokusera på att ge personalen tillräckligt med resurser och tid för att ge patienterna den vård de 

behöver.  

En utredning av effektiviteten inom vården skulle ge viktig information om var det finns utrymme för 

förbättringar. Utredningen skulle också bidra till att öka medvetenheten om problemen och hjälpa till 

att skapa en enad bild av hur verksamheten kan förbättras. Det skulle också hjälpa till att minska 

kostnaderna och förbättra vården för patienterna. 

En sådan utredning kräver samarbete mellan vårdpersonal, politiker och tjänstepersoner inom 

sjukvården. Vi behöver också involvera patienter, anhöriga och patientorganisationer för att få en 

helhetssyn. 

Denna arbetsgrupp rekommenderas att skapas snarast möjligt för att kunna arbeta effektivt från 

hösten 2023 och framåt med de metoder som identifieras lämpliga under uppstarten. Denna utredning 

ska även ge nämnden bra underlag för budgetarbetet under våren 2024. 

Mot bakgrund av detta föreslår jag:  

• Att hälso- och sjukvårdsnämnden tillsätter en arbetsgrupp bestående av fem av nämndens 

ledamöter, tre från majoriteten och två från oppositionen, som får i uppdrag att genomföra den 

utredning som anförs i ärendebeskrivningen. 

• Att arbetsgruppen ska presentera sin utredning vid nämndens sammanträde i mars 2024. 

• Att regiondirektören får i uppdrag att organisera tjänstemannastöd för arbetsgruppens 

uppdrag. 
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